SEAM. CLXXXIII. Rursus de verbis Epist. I Joannis, cap. iv, v. 2, *omnis spiritus qui confitetur Jesum Christum in carne venisse, ex Deo est.* — 1. Questio tractanda. 2. Hæretici in hoc conveniunt, ut negent Christum in carne venisse. 3. Arianus quomodo negat Christum in carne venisse. 4-5. De eodem argumento. 6. Eunomianus. 7. Sabellianus. 8. Photinus. 9. Donatista. 10-11. De eodem argumento. 12. Pelagianista. 13. Hæreticis commune est et in alijs Catholicis, negare incarnationem Christi. 14. Et recta fides, et bona vita ex Deo. 15. Et credendo et bene vivendo quodlibet debemus Christum in carne venisse. 988-994

CLASSIS SECUNDA. — SERMONES DE TEMPORE. 995-996

SEAM. CLXXXIV. In Natali Domini nostri Jesu Christi, I. — 1. Incarnationis mysterium sapientibus mundi abconditum. 2. Natalis Christi cunctis lætitiæ causa. 3. Nativitas Christi duplex. Admiranda in Deo infante. 993-997

SEAM. CLXXXV. In Natali Domini, II. — 1. Verbi incarnatione Veritas orta de terra. 2. Justitia incarnatione Christi nobis allata. 3. Gloria Dei in hominum gratuita significatione. 997-998

SEAM. CLXXXVI. In Natali Domini, III. — 1. Christus virginis partu editus. Incarnatione Deus esse non destitit. 2. Verbo non mutato factus est idem Dei et hominis filius. Regula fidei, symbolum. 3. Dei filium eundem esse filium hominis incarnatione. 998-1000

SEAM. CLXXXVII. In Natali Domini, IV. — 1. Mira in Christo infante dissidentium attributorum convenientia. 2. Verbum a Patre non recessisse adventu in carnem, similitudine monstratur. 3. Verbum incarnatione non mutatum. 4. Verbum incarnatum Deus et homo. 1001-1003

SEAM. CLXXXVIII. In Natali Domini, V. — 1. Verbum Dei explicari ab homine non potest. 2. Verbum æternum nostri causa natum in tempore. 3. Verbum infans doctor humilitatis. 4. Maria Christum sine virginitatis damno peperit. 1003-1004

SEAM. CLXXXIX. In Natali Domini, VI. — 1. Christus dies de die. 2. Mirabilis ortus Christi ex virgine. 3. Regenerationis beneficium ex humana Christi generatione. 4. Generatio Christi duplex. 1003-1006

SEAM. CXC. In Natali Domini, VII. — 1. Diem quo nascetur Christus mysterij causa elegit. 2. Nativitates Christi due. Cur nasci ex femina voluit. 3. Christus propter nos infans in præsepio. 4. Celebranda Christi nativitas. 1007-1008

SEAM. CXCI. In Natali Domini, VIII. — 1. Verbum ut indigna pro indignis ferret, incarnatum est. 2. Virginitate matris illæsa natus Christus. 3. Ecclesia mente et virgo et mater. 4. Virginitas Mariæ imitanda. 1009-1011

SEAM. CXCI. In Natali Domini, IX. — 1. Incarnatio Filij Dei propter homines, quam admiranda. 2. Virginitas, viduis et conjugatis ex Christi nativitate lætitiæ causa. Ecclesia mater est et virgo. 3. Veritas de terra, justitia de celo. Die minimo anni cur natus Christus. 1009-1013

SEAM. CXCI. In Natali Domini, X. 1013

SEAM. CXCV. In Natali Domini, XI. — 1. Nativitas Christi duplex. Dies nativitates Christi et Joannis. 2. Verbum Angelorum in caelis, et hominum in præsepio cibus. 3. Verbi

visione post hanc vitam satiamur. 4. Conclusio. 1013-1017

SEAM. CXCV. In Natali Domini, XII. — 1. Nativitas Christi duplex, utraque inenarrabilis. 2. Christus virginis filius, virginis sponsus. 3. Cur Christus in carne venit. 1017-1018

SEAM. CXCVI. In Natali Domini, XIII. — 1. Christi nativitates due sunt. Filij sine initio temporis genitus a Patre. 2. Tres vitæ, conjugalis, vidualis et virginialis, Christo attestantur. 3. Deus nostri causa infans. 14. Calendarum Januariarum solemnitas superstitiosa. 1018-1020

SEAM. CXCVII. De Calendis Januariis, I, contra Paganos. 1021

SEAM. CXCVIII. De Calendis Januariis, II. — 1. Solemnitas Calendarum Januariarum. 2. separatio nostra a Gentibus christiana fide, spe et charitate. 3. Pijs operibus secernuntur Christiani a Paganis. Dii falsi malis moribus cultorum suorum delectantur. 1021-1023

SEAM. CXCVIX. De Epiphania Domini, I. — 1. Christus Judæos et Gentes in se innox copulat. 2. Magorum fides et contra infidelitatem Judæorum. 3. Error de sideribus fati. 1026-1027

SEAM. CC. In Epiphania Domini, II. — 1. Manifestationis Christi solemnitas. 2. Herodis terror. 3. Judæorum cecitas in ipsa illuminatione Magorum. Scripturæ apud Judæos propter Gentium fidem relicte. 4. Christo charitate cum Judæis Gentes coherent. 1028-1030

SEAM. CCI. In Epiphania Domini III. — 1. Manifestatio Christi facta Gentibus. Stella lingua cœli. 2. In Pilato et Magis significatæ Gentes ab Oriente et Occidente congregandæ. 3. Judæi ad Gentium salutem scripturarum custodes. 1031-1032

SEAM. CCII. In Epiphania Domini, IV. — 1. Epiphania, manifestatio Christi. 2. Primitivæ gentium in Magis delibata. 3. Judæi Christum suis ritibus et scripturis ostendunt. 4. Pristina vita post penitentiam non repetenda. 1033-1035

SEAM. CCIII. In Epiphania Domini, V. — 1. Epiphaniæ festivitatis merito instituta. 2. In Judæis gratia prior, in Gentibus humilitas amplior. 3. Gentium omnium salus figurata. 1035-1039

SEAM. CCIV. In Epiphania Domini, VI. — 1. Epiphania, Christi manifestatio. 2. Christus Judæis et Gentibus admandis angularis lapis. 3. Ex Judæis alij reprobiti, alij electi. Jacob et benedictus et claudus. 1037-1038

SEAM. CCV. In Quadragesima, I. — 1. Quadragesimæ tempore crux castigandi corporis assumenda. Christianus perpetuo debet pendere in cruce. Crux totius vitæ nostræ. 2. Pij opera ferventius exerceunda per quadragesimæ tempus. 3. A litibus in primis jejunandum. 1039-1044